et vniuersitatū qui ex inlūctione vel instru-
 ctione facta eis/promouerūt z promouere
 debuerūt predictas materias/negligentiā
 culpabilem. Alij ad theologorū z predicā-
 tium veritatis fidei/periculū et depressio-
 nem/vbilibet p xpianitatē/ maxime dū er-
 rantes fuerint potentes z principes. Alij
 ad homicidiorū proditiōnū/ piuriorū sedi-
 tionū/nutritiōnē seu iustificatiōnē/ maxi-
 medum bella fundant in sustinendū erro-
 ribus. Alij ad hereticantiū z errantiū non
 emendatiōnē/ sed obstinatiōnē. nec ad fra-
 ternam seu iudicialē vel paternā correctio-
 nem/ sed violentiorē effrenatiōnē. Alij ad
 obedientie generalis prestari debite modo
 summo pontifici/ fortassis (quod absit) pi-
 culosam dilatiōnē/ apud multos xpianita-
 tis principes aut populos. Alij ad clerico-
 rum apud laycos imo z apud fideles z pa-
 ganos/ z precipue petrū de luna z suos fau-
 tores subsannatiōnē vel irrisionē/ q in ma-
 terijs vulgo notissimis que sunt ipa prece-
 pta moralia/ aliter patiūtur errare/ z diuer-
 so sibi inuicem p̄tinaciter asserere/ in p̄sen-
 tia generalis concilij/ intm̄ vt sub summo
 pontifice quē omnes pro extirpatione er-
 rozum p̄stolabant/ maior dissimulatiō sub-
 oriri videatur. Alij deniqz qd̄ omnium gra-
 uissimū est/ ad offensam dei/ in desertiōne
 defensionis catholice veritatis/ imo z fau-
 toziam hereticę prauitatis/ dum scz error
 cui nō resistitur approbatur. **Testes** au-
 tem inuocant/ huiusmodi cōpositores/ ce-
 lum z terrā/ q non ad diffamatiōnē cuius-
 cunqz vel irritatiōnē/ sed ad p̄pararum ani-
 marū liberationē/ z ad obuiandū p̄tractis
 et cōsimilibz sc̄mdalis/ si non hoc durante
 concilio occursum fuerit/ eucturis ista scri-
 bunt/ atqz notificant/ pati voce publica/ la-
 ti⁹ hec omnia deducere/ si ita placitū fuerit
 domino nostro pape. **Hec ibi.** **Donis-
 cus** **Qualis** data est ad hec inconuenien-
 tia prouisiua respōsio. **Voluer** **Nulla**
 prozsusqz/ sed in deteriora continue res
 lapsa est/ vsqz adeo q pro p̄re dominorum
 polonozū interiecta est tandem appellatiō
 ad futurū conciliū. **Cui** appellatiōni cum
 respondendū esset/ lecta est/ vt dicit in con-
 sistozio generali z publico/ qd̄ vltimo con-
 stantie celebratū est/ minuta quedam sub-
 forma bulle destruens vt asserunt qui lege-
 runt eam/ fundamētale penitus robur ne-
 dum p̄isani sed constan̄ concilij/ z eoz om-

nium que in eis p̄sertim sup electione sū-
 mi pontificis/ z intrusorū electione attēp-
 tata facta ve sunt. **Continebat** itaqz in nul-
 lo casu licere appellationem a papa facere
 nec eius iudiciū in causis fidei declinare/
 plane contra legem dei decretaqz concilij.
Sed tam ceca semp est affectio que nō ze-
 lat veritatē/ tam semp sibi contrariās z dis-
 sona veritati/ mens aduersa. **Donicus**
Vellem plenius agnoscere qualis ex in-
 tegro fuerit hec polonozū causa/ neqz enī
 illa leuiter crediderim/ que postremo sub-
 intulisti/ q̄uis de occisione omnium polo-
 norum facienda absqz lege vel ordine/ ipis
 nec auditis nec defensis audierim. **Vo-
 luer** **Possum** que breuibz p̄strinxi ver-
 bis ea scriptis multiplicibz edocere/ quo-
 rum aliqua suis titulis seorsum notabo:
Res enī prolata est/ z ad alia te vocat/ sen-
 tio p̄sens dies. **Dabo** preterea titulos quo-
 rundā ex opusculis germani tui plurimis
 obmissis que vel memoria non tenet/ vel
 vilitas non tanta est. **Ita** enī fas erit tibi
 vel alteri cui placuerint illa sub collectozio
 vno seu pluribz scriptis dare. **Donic⁹.**
Gratam mihi rem feceris voluer/ dici-
 to nihilomin⁹ antea/ qualis de natura con-
 cilij sit fratris existimatio/ instructus quip-
 pe est/ ne dum ex literis vel historijs/ sed ex
 ipsa que doctrix est efficac experientia/ vtpo-
 te qui nouissimo huic constantiensi concilij
 cōtinuus assistit/ quod numerositate cō-
 uenientū/ quod agendorū arduitate/ qd̄
 sui p̄sertim duratione/ maximū supra cete-
 ra fuit/ quoniam per triennū cum sex fere
 mensibus protēsus est. **Voluer** **Si**
 pondus doctrine vel eruditionis haberet
 existimatio pegrini nostri apud alios qua-
 lem facit amor apud te/ rem exigeres cog-
 nitione non indignam/ nec inutilem fortas-
 sis posteritati. **Sed** neqz plene didici suas
 in omnibus que gesta sunt vel opinionez
 vel sententiaz/ q̄uis plurima scriptis reli-
 querit de potestate concilij z ipsius qualis-
 tate. **Sua** fuit insuper cōuersatio assidue
 cum illo preceptore suo/ quem sapientissi-
 mum z prudentissimū nemo dubitauerit/
 cardinalem cameraensem dico/ poterit il-
 le multo doctius z salubrius cum auzorita-
 tis pondere super hac re vel verbo vel scri-
 pta tradere qui cognouit. **Hoc** vnum scio
 qz zelus habende vniōis in scismate tam
 desperato/ tantiqz t̄pis fecit multa tolerari